Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo
interné

Cislo

7258315932 2015066
7258315934 2015065
2707 2015064
2015074 2015063
15011 2015062
2015210024 2015061
251089590 2015060
1119500047 2015059
192744057 2015058
190771717 2015057
2015029 2015056
2703765 2015055
20150135 2015054
2707 2015053
12015 2015052
22015 2015051
1772507407 2015050
7313184593 2015049
7313184591 2015048
150206407 2015047
201503001 2015046
1535105110 2015045
502015

2015044

2015030010 2015043

Predmet

Spotreba plynu
1.5.-831.5.15-kniz

Spotreba plynu
1.5.-31.5.15-NTIC

Sluzby internetu - 6/15
(kniz.)

Turisticka znamka
"Fil.hrad"

Magnetka-drevotrieska

Prepravné Fil'akovo-
Kréasno n/Kysucou-fil'.
24.4.15

Vodné, sto¢né a
zrdz.voda 27.1-22.4.15
-NTIC

Sluzby energetika 3/15

Nakup knih do
mestskej kniznice

mes.pausél orange
15.4.-14.5.15-HMF

Sluzby- pretla¢anie
kanalizacie (toalety
hrad)

Sluzby spojené s
vyprac.Auditu
Novohrad-Négrad
Geop.

Verejna projekcia filmu
"Hl'adadi tiefia" v
kniznici

Internetové sluzby +IP
adresa - kniznica
(5/2015)

Predvadzanie
remes.Cinnosti diia
06.4.15 (Palécka Vel'ka
noc)

Strava pre Ugink.-
obedy--dria 06.04.2015
(Palécka Vel'ké noc)

Telekom.sluzby -
3/2015 -HMF

Spotreba plynu - NTIC
4/2015

Spotreba plynu - kniz.
4/2015

Neobm.hosting k
doméne:hradfilakovo.sk
+doménar. 2015

Pohl'adnice -Hrad
Filakovo -mala

Inzercia 23.3.-29.3.15
regiony.sme.sk,web:
Regiony Online

Sluzby - fototlag
plagatov A3
(rozpravk.vecery v
kniz.)
sluzby-technicka
podp.stranky
www.neograd.eu (rok
2015

*Cena

729.000

164.000

26.280

123.000

180.000

224.000

63.230

61.000

331.790

56.150

50.000

2245.000

15.000

26.280

200.000

130.400

78.080

164.000

729.000

85.680

156.000

180.000

52.000

9.000

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel’
ICo

Slovensky 35815256
plynér.priemysel,
as.
Slovensky 35815256
plynar.priemysel,
as.
FILLECK, s.r.0. 36022926
ONDRUS a spol., 31698671
spol. s r.o.
Szvorak Bratinka 46477985
Zsuzsanna
PRESSZI s.r.0. 46278567
Stredosloven. vod. 36644030
prevadzk.
spolo¢nost, a.s.
Mesto Filakovo, 316075
Mestsky trad
Filakovo
Beyond Media, 36737895
sr.o.
Orange 35697270
Slovensko, a.s.
Palmay Ladislav 46800204
Novohrad - 18274154
Nograd ETT
K2 STUDIO, s.r.0. 31400990
FILLECK, s.r.0. 36022926
Spolo¢nost PRO 37817892
GAUDIO
Ladislav LAJTOS 34682732
Slovak Telekom, 35763469
a.s. T-Com
Slovensky 35815256
plynéar.priemysel,
as.
Slovensky 35815256
plynar.priemysel,
as.
EXO 36485161
TECHNOLOGIES
spol.sr.0.
PRINT CENTER, 43862454
s.r.o.
PETIT PRESS, 35790253
a.s. - divizia
Bratislava
Fehér Matej- 41817940
MEDIACITY

eNiton Enterprises 35879670
s.r.o.

Dodavatel’ Odberatel’

Hradné
mlzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Fil'akove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Odberatel’
ICo

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2015-05-01

2015-05-01

2015-05-01

2015-04-01

2015-04-01

2015-04-24

2015-04-23

2015-04-22

2015-04-20

2015-04-17

2015-04-16

2015-04-14

2015-04-14

2015-04-01

2015-04-07

2015-04-06

2015-04-03

2015-04-01

2015-04-01

2015-03-30

2015-03-09

2015-03-31

2015-03-31

2015-03-26

Datum
doruéenia

2015-05-01

2015-05-01

2015-05-01

2015-04-01

2015-04-01

2015-04-24

2015-04-23

2015-04-22

2015-04-20

2015-04-17

2015-04-16

2015-04-14

2015-04-14

2015-04-01

2015-04-07

2015-04-06

2015-04-03

2015-04-01

2015-04-01

2015-03-30

2015-03-09

2015-03-31

2015-03-31

2015-03-26

Datum
splatnosti

2015-05-15

2015-05-15

2015-05-15

2015-04-15

2015-04-15

2015-05-01

2015-05-08

2015-05-06

2015-04-30

2015-05-01

2015-04-23

2015-04-15

2015-04-21

2015-04-15

2015-04-10

2015-04-20

2015-04-17

2015-04-15

2015-04-15

2015-04-13

2015-03-23

2015-04-14

2015-04-08

2015-04-10

Datum
uhrady

2015-05-12

2015-05-12

2015-05-12

2015-04-07

2015-04-07

2015-04-28

2015-04-28

2015-04-28

2015-04-17

2015-04-21

2015-04-23

2015-04-23

2015-04-17

2015-04-13

2015-04-07

2015-04-07

2015-04-13

2015-04-13

2015-04-13

2015-03-20

2015-03-18

2015-04-21

2015-04-13

2015-04-07

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Spoésob Poznamka
Uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



1503130010 2015042 Predplatné periodik na  176.140 Slovenska posta, 36631124 Hradné 42013241 2015-03-26 2015-03-26 2015-04-02 2015-03-18 2025-01-10 Prevodny
r.2015 as. mulzeum prikaz
Vo
Filakove

* Uvedena suma je kone€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 07:21:57



